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Kypckasa obnactb, XKenesHoropck, ynuua

FarapuHa, 27

2 300 000 £

Kypckas obnacTb, XenesHoropck, yauua lrarapuna, 27

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yauua FarapuHa

2.5 M

50 M*

5.8 M°

60.8 M°

5/5

MNponoam

KBapTupsbl

6anKkoH

https://kursk.move.ru/objects/9255383646

CobCcTBEeHHUK

79103124351
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http://kursk.move.ru/geleznogorsk/ulica_gagarina/
http://kursk.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN
Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
6e3 pemoHTa
[NoKynka B MNOTeKy
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'IVICbT

OnucaHue

MponaeTcsa ceeTnas, Tensasa TPexKoOMHaTHas
KBapTupa B LeHTpe ropofa. OKHa BbIXOAAT Ha
obe cTopoHbl AoMa, 6afIKOH BbIXOAMT BO ABOP.
Bca MHGpacTpyKTypa B LWIAroBOM AOCTYMHOCTM
(ckBep, cynepmapkeTbl, AoM BbiTa IKCnpecc,
OCTaHOBKMW 06LLEeCTBEHHOr0 1 Cny>xebHoro
TpaHCcnopTa, ropoackme 6onbHULa,
NOJIMKJIMHWKA, CTOMATONI0rNs, AeTCKMe cabl,
ABe WKonbl «Jlnuen #5» n #8). Keaptupa
TpebyeT KOCMETMYECKOro peMoHTa. lNpekpacHas
BO3MOXXHOCTb 3a HeGONbLLIYI CTOMMOCTb KYMUTb
NPOCTOPHYIO KBAapTUPY 1 06yCTpOnUTL ee Ha CBON
BKYC. Bce 0OKYMeHTbI FOTOBbI, KBapTupa 6e3
obpeMeHeHNn, 3aperncTpMpPoBaHHbIX HET.

[x]






»’

3 s
54 w_;aﬁpﬂp Npemesep RLr:
1812
o " z
HTER-Pnopa 2 14K
332
o :
ckBep BOWHCKOR  8-[] MKP a3 ?q..ﬂ“
; Cnaesbl - 1;?5% 2
e
CemMbM @ N
MaTic
28 e~ s 19/2
X
ene3Horopck 9
" Y
- Fk2
31 2% ‘%1
Q 5
Pychb @ _i'-
293 ) z O
e TEMNAMMHO 39,3 5 Wkana N° 8
Xouy ECTh
1)
E 48k 1
23
\ Q
) NMuuend N° 5
43 q.} J'H M |'-':.P.
42k1
35 - .- B

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

14k1
7
3-I
15k
66
74
57
54
 flipekc:
B Augeac



